fff) CA omette tutto il paragrafo Volumus
insuper ... volumus exhiberi.

ggg) BO mandatis.
hhh) BO apostolicis.
iii) CA Alioquin, si ... quemlibet, non su

rasura.
jjj) BO aggiunge fecimus.
kkk) BO etiam.

lll) CA roborari fecimus.
mmm) VI cuilibet.
nnn) BO Tridentine curie.
ooo) BO nuncii iurati.
ppp) LA omette hoc.
qqq) LA aggiunge et.
rrr) BO indubitatabilem.
sss) BO aggiunge Domini.
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stolicum videlicet, exequi reverenter, convocato prius ad hoc populo dicte plebis
de Caldario utriusque sexus et specialiter congragato, in missarum solempniis
coram dicto populo in eadem ecclesia ipsas literas et processum in modum
publicationis ipsemet lingua materna oretenus cum omni diligentia explicavit et
omnia que scivit ad hec utilia et necessaria, ob reverentiam mandati apostolici,
effectualiter adimplevit, rogans me notarium ut de hiis omnibus publicum debe-
rem conficere documentum. Ipsarum autem literarum et processuum tenor sequi-
tur in hec verba a).

Ego Alexander, imperiali auctoritate notarius et iudex ordinarius, huic publi-
cationi presens fui, rogatus scribere scripsi et signum meum consuetum apposui.

a) Per il testo della lettera del vicario si veda
doc. XVIII.

XX.

1324 febbraio 2, Bono

Aldrighetto, arciprete di Santa Giustina di Bono (diocesi di Trento), come richie-
sto dalla lettera di Corrado, vicario di Enrico vescovo di Trento, fa proclamare pub-
blicamente il processo cui Giovanni XXII ha sottoposto Ludovico, duca di Bavie-
ra, che senza essere stato confermato dal papa si fa chiamare re dei Romani e agi-
sce come tale.

Originale: ASV, Instr. Misc., n. 858.
Nel verso: 2 februarii 1324, di mano seicentesca; quindi la segnatura, a matita e con timbro a
inchiostro; perpendicolarmente, citatio et publicatio processus contra Ludovicum de Bavaria
Tridenti 1324 8 idus octobris anno 8; tranne il 1324, il resto della data è depennato con un tratto
di matita.
La pergamena, di cm. 36 x 57 circa, è in buono stato di conservazione.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 20354.

(SN) In nomine Christi. Anno Domini millesimo trecentesimo vigesimo IIII,
indictione septima, die iovis secundo intrante februario, in ecclesia Sancte Iustine
de plebatu Boni, presentibus Albrigino filio domini Petroçoti de Lodrono,
Delaydo notario de villa Leni, Bartolomeo quondam Buxe de villa Strate, Martino
quondam Turisendi de villa Daoni, Francisscho quondam Henrici de villa Preci,
Facino de Cuxono, Consolato de Creto et Salvatore de Praxio notariis, Albertino
bictorio a) de villa Cuxoni, Oprandino dicto Soverga de villa Barxoni, Adelpreto
et Lafranchino de villa Larderi, omnibus de plebe Boni, testibus rogatis et alliis.
Ibique discretus vir dominus Aldrighetus archipresbyter ecclesie Sancte Iustine
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de Bono, asserens ibi et in presenti sibi ex parte domini fratris Conradi infrascripti
presentatas fuisse literas suas infrascriptas et eius sigillo impresso munitas, conti-
nentes quemdam processum apostolicum ut inferius plene patet, et ipsas per eum
benigne susceptas fuisse, et propterea volens tanquam obedientie filius manda-
tum in eis insertum, apostolicum videlicet, exequi reverenter, communicato prius
in missarum celebratione universo sue plebis populo utriusque sexus ad hoc spe-
cialiter congregato, fecit in dicta sua ecclesia seu plebe Sancte Iustine de Bono
ipsas literas et processum in modum publicationis earum legi solempniter per me
Paulum notarium infrascriptum et nichilominus ipsemet in lingua materna ore-
tenus cum omni dilligentia explicavit et omnia que scivit ad hec utillia et neces-
saria, ob reverentiam mandati apostolici, effectualiter adimplevit, et rogans me
notarium memoratum b) de hiis omnibus publicum de brevi conficere documen-
tum. Ipsarum autem litterarum et processuum tenor sequitur in hec verba c).